УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, СПОРТА И ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОРЛА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –
ЛИЦЕЙ № 18 г. ОРЛА

ПРИКАЗ
01.07.2023г.                                                                                                             № 40 – У
г. Орёл

О зачислении в 1 класс

На основании приказа Министерства просвещения РФ от 02.09.2020 г. № 458 "Об утверждении Порядка приёма на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования", заявлений родителей (законных представителей)
ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в 1 класс следующих учащихся:
1. Абайдулина Виктория Тимуровна
2. Аброськина Анастасия Дмитриевна
3. Алексанян Давид Эдвинович
4. Алентьев Андрей Юрьевич
5. Амелина Ксения Вячеславовна
6. Андросов Ярослав Константинович
7. Антошечкин Антон Романович
8. Анциферова София Дмитриевна
9. Анцупова Дарина Сергеевна
10. Астахов Павел Сергеевич
11. Баулина Софья Денисовна
12. Бачаев Иван Рустамович
13. Бирюков Алексей Алексеевич
14. Богданов Георгий Зурабович
15. Бойчук Олеся Александровна
16. Бологов Артем Максимович
17. Боченин Кирилл Дмитриевич
18. Варчак Александр Максимович
19. Вильчик Екатерина Александровна
20. Виноградова Агния Алексеевна
21. Володина Алевтина Владимировна
22. Воронцов Артем Сергеевич
23. Высоков Артем Ярославович
24. Гапеев Добрыня Витальевич
25. Глебов Матвей Александрович
26. Горст Виктория Алексеевна
27. Горюшкин Артем Евгеньевич
28. Дробина Виктория Викторовна
29. Ельдецова Анастасия Дмитриевна
30. Жудина Алина Александровна
31. Заболотская Виктория Алексеевна
32. Заболотская София Михайловна
33. Залогин Матвей Геннадьевич
34. Зябрева Милослава Руслановна
35. Иванкин Иван Денисович
36. Извекова Полина Владиславовна
37. Ильясов Арсений Талехович
38. Исакова Эрика Вячеславовна
39. Кавешников Артем Алексеевич
40. Карпенко Андрей Евгеньевич
41. Карышев Марк Андреевич
42. Керн Всеволод Вячеславович
43. Колесникова Алиса Николаевна
44. Колоскова Анастасия Сергеевна
45. Комарова Мария Алексеевна
46. Комиссаров Даниил Сергеевич
47. [bookmark: _GoBack]Коптева Арина Юрьевна
48. Корнеева Софья Алексеевна
49. Кузнецов Артем Александрович
50. Кузнецова Снежана Руслановна
51. Купцов Матвей Алексеевич
52. Латышева Анна Алексеевна
53. Лесик Александр Александрович
54. Лобанова Александра Алексеевна
55. Лопатин Демьян Николаевич
56. Лохматов Степан Денисович
57. Маилян Мане Сейрановна
58. Маланчук Ульяна Николаевна
59. Мальшаков Демьян Николаевич
60. Мамаева Мария Сергеевна
61. Матхаликова Хатиджа Муроджоновна
62. Мельник Дмитрий Максимович
63. Мерзликина Арина Романовна
64. Минаев Марк Владиславович
65. Михайленко Мелисса Дмитриевна
66. Моисеенко Роман Андреевич
67. Моргачева Александра Эдуардовна
68. Морина Вероника Романовна
69. Морозова Анастасия Павловна
70. Мосин Константин Игоревич
71. Насонов Ярослав Дмитриевич
72. Нежданова Полина Юрьевна
73. Парфенов Александр Александрович
74. Парфенова Владислава Алексеевна
75. Перелыгин Илья Романович
76. Плотникова Александра Александровна
77. Плохотников Виталий Антонович
78. Полухин Федор Иванович
79. Приведенцева София Ильинична
80. Романцова Милана Руслановна
81. Рудаков Марк Антонович
82. Рычка Василина Александровна
83. Сакало Ярослав Александрович
84. Самойлова Алиса Андреевна
85. Самофалова Арина Васильевна
86. Севостьянов Максим Александрович
87. Селиверстов Никита Сергеевич
88. Семенов Никита Вячеславович
89. Семионичева Мария Павловна
90. Сергиенко Василиса Денисовна
91. Серегина Анна Александровна
92. Сколоветрова Мирослава Алексеевна
93. Соловьева Мария Александровна
94. Ставцева Анастасия Сергеевна
95. Старых Иван Михайлович
96. Степаненко Ярослав Андреевич
97. Степанов Виктор Павлович
98. Субботин Кирилл Иванович
99. Сурова Надежда Андреевна
100. Тимашов Антон Николаевич
101. Трифонов Андрей Дмитриевич
102. Трусов Арсений Сергеевич
103. Тюрина Полина Романовна
104. Халазий Михаил Андреевич
105. Худайбердиева Солиха Сирожиддиновна
106. Цунина Виктория Дмитриевна
107. Чаплинский Ярослав Дмитриевич
108. Шаврин Данила Антонович
109. Швырков Семен Павлович
110. Шеварыкин Лука Александрович
111. Шишкина Варвара Александровна
112. Юрасова Вероника Вадимовна
113. Яшин Дмитрий Алексеевич

Директор лицея			О.Е.Позднякова